
ZONE

EFFY CONNECT, SAS au capital de 507.102 € - 504 201 716 RCS Paris, le siège social : 33 avenue du Maine - BP 195 - 75755 Paris Cedex 15, France /  Ne pas jeter sur la voie publique

H3H2H1

Une question, 
contactez-nous ! 
par telephone : 01 73 00 67 80  
ou par mail partenaires@effy.fr

≤ : inférieur ou égal     > : supérieur

≤ : inférieur ou égal     > : supérieur

Plafonds des ressources annuelles 
pour bénéficier de MaPrimeRénov’ et de la Prime Effy

ÎL
E-

D
E-

FR
A

N
C

E
AU

TR
ES

 R
ÉG

IO
N

S

Nombre 
de personnes
composant
le ménage

1

2

3

4

5

Par personne 
supp.

Ménages
aux revenus

très modestes

≤ 23 768 €

≤ 34 884 €

≤ 41 893 €

≤ 48 914 €

 ≤ 55 961 €

+ 7 038 €

Ménages
aux revenus 

modestes

≤ 28 933 €

≤ 42 463 €

≤ 51 000 €

≤ 59 549 €

≤ 68 123 €

+ 8 568 €

Ménages
aux revenus 

intermédiaires

≤ 40 404 €

≤ 59 394 €

≤ 71 060 €

≤ 83 637 €

≤ 95 768 €

+ 12 122 €

Ménages 
aux revenus 
supérieurs

> 40 404 €

> 59 394 €

> 71 060 €

> 83 637 €

> 95 768 €

+ 12 122 €

Nombre 
de personnes
composant
le ménage

1

2

3

4

5

Par personne 
supp.

Ménages
aux revenus

très modestes

≤ 17 173 €

≤ 25 115 €

≤ 30 206 €

≤ 35 285 €

 ≤ 40 388 €

+ 5 094 €

Ménages
aux revenus 

modestes

≤ 22 015 €

≤ 32 197 €

≤ 38 719 €

≤ 45 234 €

≤ 51 775 €

+ 6 525 €

Ménages
aux revenus 

intermédiaires

≤ 30 844 €

≤ 45 340 €

≤ 54 592 €

≤ 63 844 €

≤ 73 098 €

+ 9 254 €

Ménages 
aux revenus 
supérieurs

> 30 844 €

> 45 340 €

> 54 592 €

> 63 844 €

> 73 098 €

+ 9 254 €


