Plafonds des ressources annuelles

pour bénéficier de MaPrimeRénov' et de la Prime Effy

ÎLE-DE-FRANCE	Nombre de personnes composant le ménage	Ménages aux revenus très modestes	Ménages aux revenus modestes	Ménages aux revenus intermédiaires	Ménages aux revenus supérieurs
	1	≤ 23 768 €	≤ 28 933 €	≤ 40 404 €	> 40 404 €
	2	≤ 34 884 €	≤ 42 463 €	≤ 59 394 €	> 59 394 €
	3	≤ 41 893 €	≤ 51 000 €	≤ 71 060 €	> 71 060 €
	4	≤ 48 914 €	≤ 59 549 €	≤ 83 637 €	> 83 637 €
	5	≤ 55 961 €	≤ 68 123 €	≤ 95 768 €	> 95 768 €
	Par personne supp.	+7038€	+ 8 568 €	+ 12 122 €	+ 12 122 €

^{≤ :} inférieur ou égal > : supérieur

AUTRES RÉGIONS	Nombre de personnes composant le ménage	Ménages aux revenus très modestes	Ménages aux revenus modestes	Ménages aux revenus intermédiaires	Ménages aux revenus supérieurs
	1	≤ 17 173 €	≤ 22 015 €	≤ 30 844 €	> 30 844 €
	2	≤ 25 115 €	≤ 32 197 €	≤ 45 340 €	> 45 340 €
	3	≤ 30 206 €	≤ 38 719 €	≤ 54 592 €	> 54 592 €
	4	≤ 35 285 €	≤ 45 234 €	≤ 63 844 €	> 63 844 €
	5	≤ 40 388 €	≤ 51 775 €	≤ 73 098 €	> 73 098 €
	Par personne supp.	+ 5 094 €	+ 6 525 €	+ 9 254 €	+ 9 254 €



Une question, contactez-nous!

par telephone : **01 73 00 67 80** ou par mail **partenaires@effy.fr**

